СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.042022 № 534/68

Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры городского округа Воскресенск

Московской области на 2021-2040 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской
области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского
округа Воскресенск Московской области, Требованиями к программам комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502, Методическими
рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденными приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 01.10.2013 № 359/ГС, учитывая письмо
Министерства энергетики Московской области от 08.02.2022 № 1.1.21/106-01Вх-1919

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
городского округа Воскресенск Московской области на 2021-2040 годы. (Приложение.)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном
сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3-. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета
депутатов по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Мусин К.Х.) и
заместителя Главы Администрации городе го В.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск

Глава городского округа Воскресенск

В.Ю. Кузнецов